裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺東大學  函
地址：95092臺東市大學路二段369號
聯絡人：蔣靜怡
電話：089-341190

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月3日
發文字號：東大原發字第1081003182號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：東區原住民族青年領袖培育營計畫書、東區原住民族青年領袖培育營-海報(附
　　　件大小超出限制，請至http://edoc.nttu.edu.
　　　tw/IFDEWebBBS_NTTU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:ebe9)

主旨：有關本校區域原住民族學生資源中心辦理「2019年東區原

　　　住民族學生青年領袖培育營」，自即日起至本(108)年5月

　　　31日止受理報名，請查照並轉知所屬踴躍報名。

說明：

  一、依據108年3月19日教育部函臺教綜(六)字第1080029013號

　　　函辦理。

  二、為培育原住民族領袖人才之領導與統御(溝通協調能力)，

　　　故藉由了解深入探訪部落文化，喚起原住民族大專生對自

　　　身族群文化認同之意識，請鼓勵貴校學生報名參加。

  三、活動全程免費，另就讀宜花東地區大專校院或設籍於宜花

　　　東地區，現就讀於設置有原資中心之大專校院之原住民學

　　　生均可申請交通費補助。

  四、活動詳情請見東區區域原住民族學生資源中心官網及活動

　　　計畫書，如有報名相關疑問，請電洽活動承辦人：本校區

　　　域原住民族學生資源中心 蔣小姐，電話：089-341190。

正本：公私立大專校院

副本：

校長  曾耀銘

1080004537
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺東大學辦理「2019年東區原住民族學生青年領袖培育營」，敬請轉知並鼓勵
報名。
二、協助公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0506
1136

學務長：

0506
1707

0506
1707

0506
1707